
 
 
Masterskolen 2008: Krav til forprosjektrapport.  
 
Det skriftlige arbeidet skal resultere i en ”forprosjektrapport” med elementene; problemstilling, 
aktuell teori/forskningsstatus, metode og undersøkelsesopplegg, samt tanker omkring analyse- 
og drøftingsdelen. Rapporten leveres 28. april. 
 
Forprosjektrapporten skal bygge på de tidligere innleveringene, men skal nå framstå som et 
sammenhengende dokument. Strukturen på dokumentet bør være den disposisjonen dere har 
skissert. 
 
Ad. Teori/litteratur-delen (forskningsstatus). Her skal dere skrive noe om hva slags teori 
/litteratur dere planlegger å bruke, og introdusere noen viktige begreper. Dere bør angi minst 2 
relevante referanser (artikler, bøker, offentlige dokumenter, rettskilder osv) og hvor dere kort 
angir deres relevans.   
Teoridelen vil være det faglige basis for problemstillingen. Dere bør derfor spesielt angi den 
angitte litteraturens rolle i forhold til problemstillingen og de konkrete forskningsspørsmålene. 
 
Metodebeskrivelsen bør ha disse elementer  

- Hvilke metodiske tilnærminger dere (så langt) tenker å bruke, 
- hvorfor dere vil bruke disse og  
- hvordan disse er tenkt brukt.  

 
Det er viktig at dere knytter metodebeskrivelsen til problemstillingen og teorigrunnlaget så 
langt dette er mulig i den fasen dere er. Metodebeskrivelsen bør være konkret, og resultere i et 
undersøkelsesopplegg, dvs. en konkret angivelse av hvordan de ulike metodeelementene bør 
anvendes, f eks. bruk av juridisk metode, kvantitativ og/eller kvalitativ metode, hvor dere da 
angir konkret planlagte spørreskjemaer, intervjuer, feltstudier osv.  
 
Analyse og diskusjon. Denne vil være svært foreløpig, men skal illustrere hvordan dere tenker 
dere å anvende teorien/litteraturen i analysen av det empiriske materialet. Dere skal her vise 
hvordan dere tenker dere å belyse de forhold som er angitt i forskingsspørsmålene, hvor de 
konkrete begrepene dere skal studere er sentrale. Analysen kan også gjelde også forståelsen av 
innsamlet empiri, hvor blant annet kildekritikk er viktig. Eller det kan gjelde f. eks. 
rettspolitiske eller etiske mv vurderinger baserte på nærmere angitte normer. Generelt står også 
krav til objektivitet og etterprøvbarhet. En mulig tilnærming kan være å skissere noen konkrete 
spørsmål som kan tenkes å inngå i et planlagt spørreskjema eller i et intervju, og å på denne 
måten vise hvordan analysen søker å klarlegge faktiske forhold, synspunkter, holdninger osv. 
 
Litteratur og referanselisten 
Rapporten skal ha referanser til relevant litteratur, og slik at dere synliggjør hvordan hvorfor 
den valgte litteraturen er sentral. Litteraturlisten skal være skrevet i henhold til en akseptert 
standard. Spesialpensum skal inngå i denne listen, og være begrunnet ut i fra problemstillingen.     
 
Vi vil ikke angi noen eksakt sideantall for rapporten, men antyde at den bør være på ca 8-10 
sider med enkel linjeavstand, dvs. ca 3000-4000 ord. Der hvor det er 2 forfattere bør den være 
på minst 4000 ord.  
 
Det forutsettes at dere drøfter den nærmere utformingen av rapporten med veileder.  


